
ZARZĄDZENIE NR 568.2022 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi  Przedszkola Miejskiego im. Akademia Małych 
Zuchów w Iłowej do zarządzania mieniem będącym w posiadaniu i zarządzie Przedszkola 

Miejskiego im. Akademia Małych Zuchów w Iłowej 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn.zm.) w związku z powierzeniem stanowiska Dyrektora Przedszkola Miejskiego im. 
Akademia Małych Zuchów w Iłowej, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa  Dyrektorowi Przedszkola Miejskiego im. Akademia Małych Zuchów 
w Iłowej Pani Agacie Kraszewskiej do zarządzania mieniem będącym w posiadaniu i zarządzie 
Przedszkola Miejskiego im. Akademia Małych Zuchów w Iłowej ul. Żagańska 40A. 

§ 2. Pełnomocnictwo udziela się na czas  powierzenia stanowiska Dyrektora  Przedszkola Miejskiego 
im. Akademia Małych Zuchów w Iłowej ul. Żagańska 40A  i obejmuje ono czynności zwykłego zarządu: 

1) kierowanie i nadzór nad jednostką organizacyjną obejmującą powierzone mienie, 

2) wykonywanie czynności pracodawcy wobec osób zatrudnionych w jednostce, 

3) dysponowanie mieniem jednostki w sposób korzystny dla niej i wykluczający powodowanie strat 
materialnych, 

4) zaciąganie zobowiązań i dokonywanie wydatków w ramach zaplanowanego budżetu. 

§ 3. W sprawach przekraczających czynności zwykłego zarządu wymagana jest zgoda Burmistrza 
Iłowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2023 r. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: 7EFDA8DE-14ED-4E9C-9695-00FEB760D3F2. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4


